INDICAÇÃO Nº
1305
, DE 2007

                                                     INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra, para que determine a imediata execução de Serviços de Pavimentação da Estrada do Palmital, situada no município de Cachoeira Paulista.

JUSTIFICATIVA

          A presente solicitação visa atender as justas e antigas reivindicações dos moradores daquele local, deste Parlamentar e do Senhor Vereador Domingos Geraldo dos Santos, pois a estrada do Palmital (aproximadamente com 04 km de extensão), encontra-se em precárias condições, causando inúmeros transtornos aos usuários, principalmente no que tange ao transporte de produtos agropecuários que tem suas atividades extremamente prejudicadas.

          Certos da compreensão e pronto atendimento de Vossa Excelência, antecipadamente agradecemos, desejando-lhe votos de bem estar e distinta consideração.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 718402 290507 1527